

**ਦਫਤਰ: ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਮੰਡਲ, ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ ਤ ਤੇ ਮ ਸਾਖਾ,  
ਜਲੰਧਰ ਛਾਉਣੀ।**

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ,

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ,

Guru Amar Dass Public School (Sr. Wing),  
Model Town, Jalandhar.

ਨੰਬਰ:- 241

ਮਿਤੀ:- 26-04-22

ਵਿਸ਼ਾ:- ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੇਫਟੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (Guru Amar Dass Public School) ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਅਧੀਨ ਪੱਤਰ ਰਾਹੀਂ ਤੇਜੇ ਗਏ ਬੇਨਤੀ ਪੱਤਰ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਨੰ. 2 ਜਲੰਧਰ ਵੱਲੋਂ ਇਮਾਰਤ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵੱਲੋਂ ਰਿਪੋਰਟ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਸਕੂਲ ਦੀ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਪਾਈ ਗਈ। ਆਪ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਬਿਲਡਿੰਗ ਦਾ ਸੇਫਟੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (valid upto 31/03/2023) ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕਰਕੇ ਅਗਲੇਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਤੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਹ ਆਪ ਜੀ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਅਗਲੇਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਹੈ।

ਨੱਥੀ/ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੇਫਟੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਮੰਡਲ, ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ:ਤ ਤੇ ਮ ਸਾਖਾ,  
ਜਲੰਧਰ ਛਾਉਣੀ।

ਪਿੱਠ ਅੱਕਣ ਨੰਬਰ

ਮਿਤੀ

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਨੰ. 2 ਜਲੰਧਰ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ: 35 ਮਿਤੀ 25/04/2022 ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਅਧੀਨ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਤੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਨੱਥੀ/ਨਿੱਲ

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਮੰਡਲ, ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ:ਤ ਤੇ ਮ ਸਾਖਾ,  
ਜਲੰਧਰ ਛਾਉਣੀ।

**PART-II**  
(To be filled by the S.D.E.)

- I have visited the above mentioned school on dated ..... And have visually inspected it from all angles of safety and find it fit for normal use as School buildings.
- In case any addition/ alteration or expansion and modifications to this buildings is to be carried out, the same be carried out under the supervision of a qualified Engineer and this certificate may be reobtained after the completion from the undersigned.
- In case the building is affected by food, or if there is settlement of walls/ foundations or sagging of roofs etc. immediate inspection of the undersigned by arranged to check the stability and safety of the building.
- This building can be safety occupied for normal use upto (indicate upto which it can be used)

This building is visually safe for year 2022-23 (upto 31-3-23)

Executive Engineer,  
Provincial Division PWD,  
B&R Br. Jalandhar Cantt.

Sub Divisional Engineer,  
Sub Divisional Engineer  
Provincial Sub Divn No. 2  
PWD B&R Br. Jalandhar

**ਦਫਤਰ: ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਤਕ ਮੰਡਲ, ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ ਤ ਤੇ ਮ ਸਾਖਾ,  
ਜਲੰਧਰ ਛਾਉਣੀ।**

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ,

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ,

Guru Amar Dass Public School,  
Model Town, Jalandhar.

ਨੰਬਰ:- 243

ਮਿਤੀ:- 26-04-22

ਵਿਸ਼ਾ:- ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੇਫਟੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (Guru Amar Dass Public School) ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਖੇ ਅਧੀਨ ਪੱਤਰ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜੇ ਗਏ ਬੇਨਤੀ ਪੱਤਰ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਤਕ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਨੰ. 2 ਜਲੰਧਰ ਵੱਲੋਂ ਇਮਾਰਤ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵੱਲੋਂ ਰਿਪੋਰਟ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਸਕੂਲ ਦੀ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਪਾਈ ਗਈ। ਆਪ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਬਿਲਡਿੰਗ ਦਾ ਸੇਫਟੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (valid upto 31/03/2023) ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕਰਕੇ ਅਗਲੇਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਹ ਆਪ ਜੀ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਅਗਲੇਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਹੈ।

ਨੱਥੀ/ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੇਫਟੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਪ੍ਰਾਤਕ ਮੰਡਲ, ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਤੇ ਮ ਸਾਖਾ,  
ਜਲੰਧਰ ਛਾਉਣੀ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰਬਰ

ਮਿਤੀ

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਤਕ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਨੰ. 2 ਜਲੰਧਰ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ. 34 ਮਿਤੀ 25/04/2022 ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਅਧੀਨ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਨੱਥੀ/ਨਿੱਠ

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਪ੍ਰਾਤਕ ਮੰਡਲ, ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਤੇ ਮ ਸਾਖਾ,  
ਜਲੰਧਰ ਛਾਉਣੀ।

**PART-II**  
(To be filled by the S.D.E.)

- I have visited the above mentioned school on dated 25-04-2022. And have visually inspected it from all angles of safety and find it fit for normal use as School buildings.
- In case any additional alteration or expansion and modifications to this buildings is to be carried out, the same be carried out under the supervision of a qualified Engineer and this certificate may be revalidated after the completion from the undersigned.
- In case the building is affected by flood, or if there is settlement of walls/ foundations or sagging of roofs etc. immediate inspection of the undersigned by arranged to check the stability and safety of the building.
- This building can be safety occupied for normal use upto (indicate upto which it can be used).

This building is visually safe for the year 2022-23 (upto 31-03-2023)

Sub Division Engineer,  
Jalandhar  
Dr. Jalandhar

Executive Engineer,  
Public Works Deptt.,  
Jalandhar